O p t i c a l  M e c h a n i c s466
実
験
キ
ッ
ト
ア
プ

0.5 (12.7) 8-32 (M4)
PS-1 (M-PS-1) 1.0 (25.4) 8-32 (M4)
PS-2 (M-PS-2) 2.0 (50.8) 8-32 (M4)
PS-3 (M-PS-3) 3.0 (76.2) 8-32 (M4)
PS-4 (M-PS-4) 4.0 (101.6) 8-32 (M4)
PS-0.5E (M-PS-0.5E)
延長ポスト
0.5 (12.7) 8-32 (M4)
PS-1E (M-PS-1E) 1.0 (25.4) 8-32 (M4)
PS-2E (M-PS-2E) 2.0 (50.8) 8-32 (M4)
PS-3E (M-PS-3E) 3.0 (76.2) 8-32 (M4)
PS-4E (M-PS-4E) 4.0 (101.6) 8-32 (M4)
PS-0.031
ペデスタルポストスペーサ
0.031 (0.79) 8-32 (M4) 通し穴
PS-0.063 0.063 (1.6) 8-32 (M4) 通し穴
PS-0.125 0.125 (3.2) 8-32 (M4) 通し穴
PS-0.25 0.25 (6.35) 8-32 (M4) 通し穴
SP-KT スペーサキット ø25.4 = 0.031 in. 0.063, 0.125, 0.25/5 pcs
ø12.7 = 0.031 in. 0.063, 0.125, 0.25/5 pcs
ペデスタルポストアクセサリ
PS-B-0.5 ペデスタルベースアダプタ 0.5 (12.7) 1/4-20 (M6) 通し穴
PS-B-1 ペデスタルベースアダプタ 1.0 (25.4) 1/4-20 (M6) 通し穴
PS-1T (M-PS-1T) テーブルアダプタ 1.0 (25.4) 1/4-20 to 8-32 (M6 to M4)
PS-1Z (M-PS-1Z) 磁気ペデスタルポスト 1.0 (25.4) 8-32 (M4)
SS-1-B (M-SS-1-B) ネジアダプタ 0.25 (6.35) 1/4-20 to 8-32 (M6 to M4)
PS-SC (M-PS-SC) スライド式クランプ 8-32 (M4)
PS-F クランプフォーク 1/4-20及びM6スロット
PS-45-SUP (M-PS-45-SUP) サプリマネジ穴用45°アダプタ* 8-32 (M4)
PS-45-SUP-C (M-PS-45-SUP-C) サプリマ通し穴用45°アダプタ* 8-32 (M4)
PS-45-ULT (M-PS-45-ULT) アルティマ用45°アダプタ 8-32 (M4)
C-IP (M-C-IP) C-クランプ、1インチ径 8-32 (M4)
ペデスタルキューブ
PS-Q (M-PS-Q) ペデスタルキューブ
PS-QA (M-PS-QA) ペデスタルキューブネジアダプタ 8-32 (M4)

∆ 1.00
(25.4)
∆ 1.25
(31.8)
A
Models PS-B-0.5, -1
A
CLR & CBORE
FOR 1/4-20 (M6)
∆1.00
(25.4)
∆ 1.25
(31.8)
寸法 [in. (mm)] ネジのタイプ
モデル(ミリ仕様) A B
PS-0.5 0.5 (12.7) 8-32 (M4)
PS-1 1.0 (25.4) 8-32 (M4)
PS-2 2.0 (50.8) 8-32 (M4)
PS-3 3.0 (76.2) 8-32 (M4)
PS-4 4.0 (101.6) 8-32 (M4)
PS-0.5E 0.5 (12.7) 8-32 (M4)
PS-1E 1.0 (25.4) 8-32 (M4)
PS-2E 2.0 (50.8) 8-32 (M4)
PS-3E 3.0 (76.2) 8-32 (M4)
PS-4E 4.0 (101.6) 8-32 (M4)